
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
Primátorka 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

 

   

 

 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 19-921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
Fax: 412 593 117 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu 

 

Váš dopis zn.:                                            Datová schránka 
 Ze dne:  

Číslo jednací: MDC/101953/2017 
Spisová zn.: MDC/57114/2016 
Počet listů: 2 
Počet příloh:  
  
Vyřizuje: Petra Šivrová 
Telefon: 412593213 
E-mail: petra.sivrova@mmdecin.cz 
  
Děčín: 30.10.2017 
  
  

 
 

ROZHODNUTÍ 

 
Magistrát města Děčín, Odbor rozvoje jako povinný subjekt dle ustanovení § 2 odst. 1 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) rozhodl takto: 

 

Žádost o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím podaná 

 (dále jen „žadatel“) ze dne 13.10.2017 ve znění: 

 

Uchazeč žádá na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

o poskytnutí vítězné nabídky – ve věci veřejné zakázky s názvem 4/Revitalizace hlavního 

osvětlení basketbalové haly v Děčíně, Maroldova 1279/2, Děčín, 

 

(dále jen žádost) 

 

byla zčásti posouzena tak, že v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném 

přístupu k informacím se část požadované informace žadateli poskytuje, 

 

a ve zbylé části se v souladu s § 15 odst. 1 ve spojení s § 11 odst. 2 písm. a) zákona o 

svobodném přístupu k informacím        

odmítá. 
 

Odůvodnění: 

Dne 13.10.2017 obdržel povinný subjekt žádost výše uvedeného žadatele o poskytnutí 

informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím, ve které žádá poskytnutí 

nabídky vítězného účastníka veřejné zakázky s názvem 4/Revitalizace hlavního osvětlení 

basketbalové haly v Děčíně, Maroldova 1279/2, Děčín. 



  

Číslo jednací: MDC/97917/2017 
Spisová zn.: MDC/57114/2016 Strana 2 z 2 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že povinný subjekt již část požadované informace zveřejnil, 

poskytuje žadateli zveřejněnou část dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu 

k informacím. 

Co se týče zbylé části požadované informace, v § 11 odst. 2 písm. a) zákona o svobodném 

přístupu k informacím je uvedeno, že povinný subjekt informaci neposkytne, pokud jde o 

informaci vzniklou bez použití veřejných prostředků, která byla předána osobou, jíž takovouto 

povinnost zákon neukládá a pokud nesdělila, že s poskytnutím informace souhlasí. 

 

V daném případě se jedná o nabídku vítězného účastníka – společnosti  

přičemž podání této nabídky na plnění veřejné zakázky není povinností uloženou zákonem, 

na podání nabídky nebyly použity veřejné prostředky, ale výlučně soukromé prostředky 

účastníka a statutární město Děčín nemá k dispozici ani souhlas účastníka s poskytováním 

nabídky. Výše uvedené informace (nabídka) nebudou v souladu s ustanovením § 11 odst. 2 

písm. a) zákona o svobodném přístupu k informacím žadateli poskytnuty. 

 
 
 
Poučení o odvolání: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podle ustanovení § 16 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k 

informacím podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho doručení. Prvním dnem lhůty je den 

následující po dni oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u Magistrátu města Děčín a 

rozhoduje o něm Krajský úřad Ústeckého kraje.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Petr Kužel  
vedoucí odboru rozvoje  

podepsáno elektronicky 

 
 
 
 
 
 


